12. Hoc autem dico, quod unusquisque vestrum dicat: Ego quidem sum Pauli; ego autem ²Apollo; ego vero Cephas; ego autem Christi.

13. Divisus est Christus? Numquid Paulus crucifixus est pro vobis? aut in nomine Pauli baptizati estis?

14. Gratias ago Deo quod neminem vestrum baptizavi, nisi Crispum et Caiam;

15. Ne quis dicat quod in nomine meo baptizati estis.

16. Baptizavi autem et Stephanum domum; ceterum nescio si quos alium baptizaverim.

17. Non enim misit me Christus baptizare, sed evangelizare, ³non in sapientia verbi ut non evacuetur crux Christi.

18. Verbum enim crucis, per omnibus quidem stultitia est; his autem qui salvi fiunt, id est nobis, Dei virtus est.

19. Scriptum est enim: ⁴Perdant sapientiam sapientium, et perdant prudentiam prudentium reprobo.

20. ⁵Ubi sapiens? ubi scriba? ubi conquisitor hujus seculi? Nonne stultum fecit Deus sapientiam hujus mundi?

21. Nam quia in Dei sapientia non cognovit mundus per sapientiam Deum, placuit Deo pro stultitiam predicationis salvos facere credentes.

22. Quoniam et Judaei signa petunt, et Graeci sapientiam quaerunt.

23. Nos autem predicamus Christum crucifixum, Judaeis quidem scandalum, gentibus autem stultitiam;

24. Ipsi autem vocati Judaeis, atque Graecis, Christum Dei virtutem, et Dei sapientiam;

25. Quia quod stultum est Dei, sa-

¹ I Thess. 1
² Act. 19, 24
³ Act. 18, 8
⁴ II Pet. 1. 16. Inf. 2, 1-4-18.
⁵ Isa. 29, 14.
⁶ Isa. 33, 15.

piens est hominibus; et quod infernum est Dei, fortius est hominibus.

26. Videte enim vocacionem vestram, fratres; quia non multi sapientes secundum carnem, non multi potentes, non multi nobiles.

27. Sed quae stulta sunt mundi elegit Deus, ut confundat sapientes; et infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia.

28. Et ignobilia mundi, et contemptibilia elegit Deus, et ea quae non sunt, ut ea quae sunt destrueret;

29. Ut non gloriaretur omnis caro in conspectu ejus.

30. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapientia a Deo, et ⁷justitia, et sanctificatio, et redemption;

31. Ut, quemadmodum scriptum est, ⁸Qui gloriatur, in Domino gloriatur.

CAPUT II.

ostendit Paulus se Christum et hunc crucifixum magna modesta verbisque simpliciter predicasse Corinthi; quamque abscendit, quam solo Dei Spiritu cognoscere potest; animalis enim non percipit quae Dei sunt.

1. Et ego, cum venissem ad vos, fratres, veni ⁹non in sublimitate sermonis, aut sapientie, annuntians vobis testimonium Christi.

2. Non enim judicavi me scire aliquid inter vos, nisi Jesum Christum, et hunc crucifixum.